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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 21.00 201100438 20.18
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 10.36 201100210 20.76
3. Noa Spaans Ed-Vo 40.00 201100222 21.45
4. Annika Binneveld ZV De Zaan 10.23 201001268 21.82
5. Rosalie Wessels De Ham 22.00 201001514 21.97
6. Dana Halff De Ham 23.00 201000392 22.42
7. Lina Hani MSV-Zeemacht 25.00 201001452 23.68
8. Magari Wydh ZV De Zaan 11.04 201000950 24.23
9. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 24.00 201000658 25.03

10. Minel Haci WZ&PC Purmerend 32.00 201001317 25.96
11. Sammie Winter De Ham 27.50 201100648 25.97
12. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht 31.00 201000660 26.01
13. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 38.00 201200280 31.16
DIS Charlaine Visser ZV De Zaan 11.46 201200164 21.82

Voor 5m boven

DIS Ayse Tutar ZV De Zaan 10.91 201100482 23.89
Voor 5m boven

AFGEM Ashley Zechner Daw 40.00 201000774
AFGEM Lynn de Wit De Ham 23.00 201002018

Minioren 4 en later, Jongens

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 12.27 201000141 19.69
2. Mauro Bedeke Daw 40.00 201000537 20.29
3. Levi Hesse ZV De Zaan 11.87 201100145 22.98
4. Mees Kooij Daw 40.00 201000909 23.76
5. Thijmen Huitema De Ham 24.50 201000817 24.04
6. Justin van Diepen De Ham 24.00 201000823 24.66
7. Arda Caliskan ZV De Zaan 11.63 201100487 25.82
8. Salman Daddah WZ&PC Purmerend 32.00 201001315 25.96
9. Sebas Zweers De Ham 35.00 201100459 30.58

10. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 33.00 201000905 30.94
DIS Jidde Spaan De Ham 28.00 201000289 25.10

Voor 5m boven

AFGEM Emil Fuchs MSV-Zeemacht 28.00 201001135
AFGEM Ener Dörtköse ZV De Zaan 9.29 201000239

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:48.98 200801099 2:46.43 35.62 2:46.43
2. Mika Hebing Ed-Vo 3:06.76 200800027 3:05.80 41.63 3:05.80
3. Sven Bakker ZV De Zaan 3:40.13 200900085 3:14.75 FJ 1 49.75 3:14.75
4. Floris Riel De Ham 3:22.35 200800051 3:14.75 FJ 2 48.05 3:14.75
5. Bram Oudendijk Daw 3:37.93 200900185 3:14.84 47.92 3:14.84
6. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 3:19.32 200800127 3:15.00 45.51 3:15.00
7. Dinand Kop De Ham 3:45.98 200901001 3:20.09 48.49 3:20.09
8. Boris van Wijk ZV De Zaan 3:47.04 200900261 3:25.58 47.95 3:25.58
9. Ties Hesse ZV De Zaan 3:29.14 200901015 3:25.91 49.58 3:25.91

10. Efe Tutar ZV De Zaan 3:42.96 200801207 3:37.65 53.44 3:37.65
11. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 4:23.42 200801849 3:49.52 1:01.36 3:49.52
12. Rafael Bleeker De Ham 4:18.41 200801697 3:51.36 59.79 3:51.36
13. Benjamin Knauf Daw 4:25.00 200803085 3:51.49 55.25 3:51.49
14. Guido Schilder Ed-Vo 3:00.00 200901911 3:52.46 58.65 3:52.46
15. Niels Zwemmer De Ham 4:05.00 200900907 4:11.84 1:02.90 4:11.84
16. Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging4:17.68 200902117 4:13.08 1:01.27 4:13.08
DIS Ousayd Chahboun ZV De Zaan 3:45.96 200900199 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Joshua van den Idsert Daw 4:00.43 200801919 VQ
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-12-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:22.78 200900244 1:23.49 35.92 1:23.49
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:33.08 200900078 1:26.83 39.46 1:26.83
3. Megan Snoek Daw 1:38.41 200900888 1:32.97 41.21 1:32.97
4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:35.89 200900516 1:33.21 42.90 1:33.21
5. Lynn Bout ZV De Zaan 1:54.35 200900394 1:35.49 44.19 1:35.49
6. Jente van Gemeren Daw 1:51.00 200901738 1:43.82 47.00 1:43.82
7. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:50.00 200900924 1:44.04 47.28 1:44.04
8. Amber Kunst Daw 1:49.08 200900680 1:44.40 45.85 1:44.40
9. Eva Leuverman De Ham 1:55.00 200901216 1:47.58 48.72 1:47.58

10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:55.86 200900372 1:49.90 49.41 1:49.90
11. Dante van Meene Daw 1:51.00 200900678 1:51.01 50.85 1:51.01
12. Flo Streep Daw 1:51.00 200900676 2:00.16 50.53 2:00.16
DIS Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging2:15.00 200903116 AA VI

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:25.80 200600085 2:26.40 33.19 1:10.47 2:26.40
2. Vincent Schweitzer Daw 2:33.56 200601857 2:29.20 33.68 1:12.19 2:29.20
3. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:38.86 200601911 2:30.75 33.97 1:11.95 2:30.75
4. Harun Fetic ZV De Zaan 2:40.58 200700755 2:32.00 35.84 1:13.16 2:32.00
5. Lars Kool Daw 2:33.36 200700511 2:32.85 34.30 1:13.78 2:32.85
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 2:36.55 200602015 2:36.48 33.93 1:12.59 2:36.48
7. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:47.83 200700231 2:42.47 37.87 1:20.28 2:42.47
8. Leon Kerkhoff De Ham 2:59.50 200600455 2:42.95 36.41 1:18.09 2:42.95
9. Pieter Mikhail ZV De Zaan 2:39.25 200700317 2:46.93 36.97 1:18.98 2:46.93

10. Dennis Najetovic Daw 3:00.86 200700897 2:48.12 36.67 1:20.38 2:48.12
11. Attila Farago Daw 3:00.99 200701233 2:52.27 39.00 1:24.51 2:52.27
12. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 3:03.27 200602975 2:54.87 38.20 1:25.04 2:54.87
13. Lucas Visscher Ed-Vo 3:01.44 200603803 2:55.99 39.34 1:24.20 2:55.99
14. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 3:03.30 200602815 2:57.36 36.55 1:21.00 2:57.36
15. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging3:05.23 200603077 3:11.87 42.63 1:32.39 3:11.87
16. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging3:11.01 200603075 3:12.02 43.39 1:35.34 3:12.02
17. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 3:16.92 200701761 3:16.00 43.05 1:34.49 3:16.00
18. Christoph Smit MSV-Zeemacht 3:16.76 200702629 S8 3:17.00 117 44.95 1:36.96 3:17.00
19. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging3:16.71 200702515 3:24.51 44.11 1:37.63 3:24.51

AFGEM Jesse Bout ZV De Zaan 2:38.30 200700245
AFGEM Adrian Bleeker De Ham 2:59.57 200702467
AFGEM Rodrigo Smit De Ham 2:45.00 200603965
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:10.29 200701972 1:10.47 1:10.47
2. Eline van Rijn Daw 1:18.08 200700918 1:16.47 37.72 1:16.47
3. Leona Meester De Ham 1:21.97 200700192 1:20.53 38.95 1:20.53
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:27.04 200800514 1:22.53 39.57 1:22.53
5. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:22.61 200701772 1:23.00 40.34 1:23.00
6. Libhin Boon Daw 1:26.48 200701792 1:23.51 40.36 1:23.51
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:30.71 200702536 1:25.71 42.66 1:25.71
8. Bette Peetoom Daw 1:28.76 200801808 1:26.14 41.46 1:26.14
9. Brianna Voorhout Daw 1:35.99 200702342 1:26.39 42.47 1:26.39

10. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:28.36 200801146 1:29.20 44.12 1:29.20
11. Amelia Symons Daw 1:41.70 200702130 1:29.85 42.54 1:29.85
12. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:38.30 200800082 1:30.32 43.08 1:30.32
13. Malinde Bernard Ed-Vo 1:35.31 200700910 1:30.89 43.70 1:30.89
14. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:40.13 200800814 1:32.38 45.34 1:32.38
15. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:34.25 200700736 1:32.41 44.63 1:32.41
16. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:32.43 200800360 1:32.62 45.61 1:32.62
17. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:32.76 200700428 1:32.90 43.48 1:32.90
18. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:38.89 200800358 1:33.50 45.87 1:33.50
19. Liz de Wolf Ed-Vo 1:31.43 200703846 1:34.17 47.20 1:34.17
20. Sophie Spaans Ed-Vo 1:30.00 200802406 1:34.98 46.32 1:34.98
21. Fenna Peters ZV De Zaan 1:45.17 200801804 1:35.96 45.72 1:35.96
22. Minte van de Berg De Ham 1:40.00 200704006 1:36.27 46.60 1:36.27
23. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:37.89 200701584 1:36.32 44.00 1:36.32
24. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:45.95 200800844 1:39.02 47.69 1:39.02
25. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 1:47.59 200801620 1:45.58 49.20 1:45.58
26. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:46.72 200801324 1:46.30 52.20 1:46.30
27. Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging1:56.41 200704278 1:48.71 51.47 1:48.71
28. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging1:44.67 200803710 1:53.78 RD 55.45 1:53.78
29. Milou Wiersma De Ham 1:55.00 200803308 1:56.53 57.55 1:56.53
30. Nienke Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:56.67 200802072 1:57.86 56.69 1:57.86
31. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:05.00 200803740 2:11.34 1:02.48 2:11.34
32. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 2:00.00 200804100 2:16.20 1:06.62 2:16.20
DIS Valérie Bais MSV-Zeemacht 1:41.00 200704200

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kiara Holmstrom Daw 1:29.87 200700696 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten. (Tijd: 15:59)

AFGEM Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:28.65 200703532
AFGEM Tara de Jong Daw 1:21.02 200701574
AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 1:40.27 200801810
AFGEM Pascalle Smal Daw 1:39.19 200802958

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:44.90 201000141 1:45.92 51.55 1:45.92
2. Mauro Bedeke Daw 1:52.17 201000537 1:47.60 50.60 1:47.60
3. Mees Kooij Daw 2:00.00 201000909 1:57.66 56.49 1:57.66
4. Levi Hesse ZV De Zaan 2:03.05 201100145 1:58.27 55.85 1:58.27
5. Justin van Diepen De Ham 2:08.50 201000823 2:08.10 1:00.89 2:08.10
6. Thijmen Huitema De Ham 2:08.56 201000817 2:10.05 1:02.60 2:10.05
7. Jidde Spaan De Ham 2:29.89 201000289 2:13.63 1:03.30 2:13.63
8. Salman Daddah WZ&PC Purmerend 2:15.00 201001315 2:16.55 1:03.03 2:16.55
9. Arda Caliskan ZV De Zaan 2:44.18 201100487 2:24.65 1:05.85 2:24.65

10. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 2:20.00 201000905 2:27.92 1:10.69 2:27.92
DIS Sebas Zweers De Ham 2:10.00 201100459 AA SR

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 16:08)

AFGEM Emil Fuchs MSV-Zeemacht 2:10.00 201001135
AFGEM Ener Dörtköse ZV De Zaan 2:19.56 201000239



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to WZ&PC Purmerend 15-12-2019 20:18 - pagina 4

Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:25.22 201100438 1:25.54 40.53 1:25.54
2. Rosalie Wessels De Ham 1:27.19 201001514 1:26.74 40.80 1:26.74
3. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:29.29 201100210 1:31.28 42.64 1:31.28
4. Noa Spaans Ed-Vo 1:35.62 201100222 1:31.51 42.61 1:31.51
5. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:35.29 201001268 1:34.86 1:34.86
6. Dana Halff De Ham 1:37.74 201000392 1:36.00 44.32 1:36.00
7. Magari Wydh ZV De Zaan 1:40.72 201000950 1:40.24 46.84 1:40.24
8. Lina Hani MSV-Zeemacht 1:44.66 201001452 1:40.90 48.32 1:40.90
9. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:38.86 201000658 1:43.72 48.15 1:43.72

10. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:55.66 201100482 1:45.93 46.62 1:45.93
11. Charlaine Visser ZV De Zaan 1:52.85 201200164 1:46.44 50.16 1:46.44
12. Minel Haci WZ&PC Purmerend 2:00.00 201001317 1:54.88 51.25 1:54.88
13. Sammie Winter De Ham 1:50.44 201100648 2:02.39 54.39 2:02.39
14. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 2:10.00 201200280 2:15.57 1:01.28 2:15.57
15. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht 2:15.72 201000660 2:19.16 1:03.41 2:19.16

AFGEM Ashley Zechner Daw 1:40.17 201000774
AFGEM Lynn de Wit De Ham 1:40.07 201002018

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:34.14 200801099 1:28.31 39.66 1:28.31
2. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:42.76 200800127 1:42.45 48.89 1:42.45
3. Floris Riel De Ham 1:45.27 200800051 1:42.87 49.37 1:42.87
4. Sven Bakker ZV De Zaan 1:55.10 200900085 1:45.85 50.05 1:45.85
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:46.45 200900199 1:46.21 50.29 1:46.21
6. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:45.37 200900039 1:46.33 51.13 1:46.33
7. Bram Oudendijk Daw 1:46.79 200900185 1:49.00 51.96 1:49.00
8. Joshua van den Idsert Daw 2:15.33 200801919 1:51.78 52.14 1:51.78
9. Boris van Wijk ZV De Zaan 2:00.09 200900261 1:54.74 53.24 1:54.74

10. Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:54.71 200802145 1:56.83 53.91 1:56.83
11. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 2:03.45 200801849 1:58.10 56.10 1:58.10
12. Rafael Bleeker De Ham 2:06.85 200801697 1:59.69 58.38 1:59.69
13. Benjamin Knauf Daw 2:20.00 200803085 2:02.44 1:01.16 2:02.44
14. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:16.19 200900237 2:06.51 1:02.32 2:06.51
15. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:18.82 200901867 2:13.81 1:01.40 2:13.81
16. Niels Zwemmer De Ham 2:08.95 200900907 2:14.83 1:02.84 2:14.83
DIS Efe Tutar ZV De Zaan 1:50.77 200801207 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien. (Tijd: 16:21)

DIS Dinand Kop De Ham 2:01.78 200901001 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 16:18)

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-12-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:09.75 200900078 1:09.89 33.94 1:09.89
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:07.40 200900244 1:09.92 1:09.92
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:11.34 200900516 1:11.08 35.05 1:11.08
4. Megan Snoek Daw 1:17.83 200900888 1:18.55 36.90 1:18.55
5. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:24.76 200900372 1:19.26 37.54 1:19.26
6. Amber Kunst Daw 1:19.56 200900680 1:20.26 38.05 1:20.26
7. Lynn Bout ZV De Zaan 1:19.48 200900394 1:20.71 37.71 1:20.71
8. Dante van Meene Daw 1:23.95 200900678 1:21.18 39.11 1:21.18
9. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:24.94 200900924 1:23.90 38.99 1:23.90

10. Larissa Landus ZV De Zaan 1:33.43 200900526 1:24.42 37.60 1:24.42
11. Eva Leuverman De Ham 1:30.28 200901216 1:24.89 39.62 1:24.89
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Jente van Gemeren Daw 1:27.01 200901738 1:25.12 39.90 1:25.12
13. Flo Streep Daw 1:33.51 200900676 1:25.94 41.33 1:25.94
14. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:28.56 200900314 1:27.13 41.42 1:27.13
15. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:33.81 200901786 1:27.26 40.27 1:27.26
16. Lieke Schilp De Ham 1:32.52 200900410 1:28.86 42.00 1:28.86
17. Lena Kooyman ZV De Zaan 1:46.32 200901938 1:35.70 43.07 1:35.70
18. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:14.37 200902616 1:38.56 46.50 1:38.56
19. Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging1:35.00 200903116 1:51.23 50.07 1:51.23
20. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:55.93 200902236 1:51.81 50.98 1:51.81

AFGEM Jilz van Hoppe WZ&PC Purmerend 1:55.00 200903206

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Kool Daw 1:26.30 200700511 1:25.64 FJ 1 40.39 1:25.64
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.35 200700755 1:25.64 FJ 2 40.15 1:25.64
3. Vincent Schweitzer Daw 1:39.83 200601857 1:27.01 41.05 1:27.01
4. Leon Kerkhoff De Ham 1:37.33 200600455 1:30.40 42.64 1:30.40
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:33.25 200600085 1:32.70 44.23 1:32.70
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:38.89 200602015 1:34.75 44.38 1:34.75
7. Dennis Najetovic Daw 1:37.93 200700897 1:35.29 46.48 1:35.29
8. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:50.06 200601911 1:36.97 44.78 1:36.97
9. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:38.65 200602815 1:37.24 44.96 1:37.24

10. Lucas Visscher Ed-Vo 1:44.79 200603803 1:39.76 47.66 1:39.76
11. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:38.79 200700317 1:41.23 58.29 1:41.23
12. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:45.45 200700231 1:43.23 49.96 1:43.23
13. Attila Farago Daw 1:53.36 200701233 1:46.82 51.26 1:46.82
14. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:55.44 200602975 1:50.28 50.27 1:50.28
15. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:46.51 200603075 1:50.52 51.25 1:50.52
16. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:58.48 200603077 1:52.28 53.29 1:52.28
17. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:51.92 200702515 1:54.99 53.05 1:54.99
18. Christoph Smit MSV-Zeemacht 2:11.07 200702629 SB8 2:11.25 19 1:02.48 2:11.25
DIS Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:56.79 200701761 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 16:33)

AFGEM Jesse Bout ZV De Zaan 1:39.74 200700245
AFGEM Adrian Bleeker De Ham 1:45.35 200702467
AFGEM Rodrigo Smit De Ham 1:50.00 200603965

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eline van Rijn Daw 3:01.13 200700918 2:57.97 39.99 1:24.95 2:57.97
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 3:08.04 200701972 3:07.60 41.48 1:29.06 3:07.60
3. Leona Meester De Ham 3:17.05 200700192 3:18.60 44.89 1:36.13 3:18.60
4. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging3:15.40 200700736 3:18.70 43.60 1:34.72 3:18.70
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 3:25.95 200800514 3:28.65 46.20 1:39.06 3:28.65
6. Malinde Bernard Ed-Vo 3:32.22 200700910 3:30.59 46.23 1:42.05 3:30.59
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:33.80 200701772 3:31.75 47.96 1:44.20 3:31.75
8. Emma Marsman MSV-Zeemacht 3:36.47 200800814 3:32.34 49.31 1:45.28 3:32.34
9. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 3:37.52 200801620 3:34.32 49.05 1:44.17 3:34.32

10. Libhin Boon Daw 3:52.88 200701792 3:34.94 49.45 1:45.08 3:34.94
11. Liz de Wolf Ed-Vo 3:37.38 200703846 3:39.37 49.64 1:46.91 3:39.37
12. Amelia Symons Daw 3:38.00 200702130 3:40.10 50.84 1:47.27 3:40.10
13. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 4:02.16 200702536 3:40.86 51.18 1:48.22 3:40.86
14. Valérie Bais MSV-Zeemacht 3:50.00 200704200 3:40.97 50.71 1:48.63 3:40.97
15. Brianna Voorhout Daw 3:51.45 200702342 3:41.16 47.60 1:41.29 3:41.16
16. Bette Peetoom Daw 3:36.00 200801808 3:41.63 48.86 1:45.97 3:41.63
17. Pascale Goed MSV-Zeemacht 3:41.71 200800360 3:44.72 51.51 1:50.11 3:44.72
18. Phardou Bakker ZV De Zaan 3:45.47 200700428 3:45.53 49.94 1:48.02 3:45.53
19. Eline Korenstra ZV De Zaan 3:48.39 200801146 3:45.89 51.46 1:50.05 3:45.89
20. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging4:16.23 200803710 3:46.07 50.20 1:49.92 3:46.07
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

21. Fenna Peters ZV De Zaan 3:31.12 200801804 3:46.58 50.60 1:48.28 3:46.58
22. Sophie Spaans Ed-Vo 3:00.00 200802406 3:54.61 52.26 1:52.39 3:54.61
23. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 3:54.60 200800358 3:55.40 54.23 1:55.52 3:55.40
24. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 3:54.33 200701584 3:56.13 53.58 1:53.30 3:56.13
25. Eva Reinhold ZV De Zaan 3:50.43 200800082 3:57.74 51.63 1:53.31 3:57.74
26. Minte van de Berg De Ham 3:55.00 200704006 4:00.36 54.80 1:56.79 4:00.36
27. Milou Wiersma De Ham 4:10.00 200803308 4:12.63 58.57 2:03.61 4:12.63
28. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 4:10.00 200801324 4:14.26 55.71 2:00.83 4:14.26
29. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 4:30.00 200804100 4:48.79 1:01.79 2:15.31 4:48.79
30. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 4:15.00 200803740 4:58.80 1:03.35 2:23.29 4:58.80
DIS Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 4:04.02 200800844 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kiara Holmstrom Daw 3:57.00 200700696 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Nienke Putters Enkhuizer Zwem Vereniging5:10.00 200802072 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging4:18.32 200704278 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 4:00.27 200703532
AFGEM Tara de Jong Daw 3:05.55 200701574
AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 3:48.88 200801810
AFGEM Pascalle Smal Daw 3:34.18 200802958

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:28.75 201000141 1:31.77 42.83 1:31.77
2. Mees Kooij Daw 1:49.15 201000909 1:47.61 51.15 1:47.61
3. Levi Hesse ZV De Zaan 1:55.52 201100145 1:57.11 57.91 1:57.11
4. Justin van Diepen De Ham 1:56.00 201000823 2:00.94 59.61 2:00.94
5. Arda Caliskan ZV De Zaan 2:11.68 201100487 2:02.11 55.91 2:02.11
6. Sebas Zweers De Ham 2:05.00 201100459 2:17.24 1:11.18 2:17.24

DIS Mauro Bedeke Daw 1:36.13 201000537 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. (Tijd: 17:18)

DIS Thijmen Huitema De Ham 1:52.68 201000817 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jidde Spaan De Ham 2:09.33 201000289 AA AE
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 17:06)

AFGEM Emil Fuchs MSV-Zeemacht 2:04.93 201001135
AFGEM Ener Dörtköse ZV De Zaan 1:52.93 201000239

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Wessels De Ham 1:37.09 201001514 1:36.20 45.78 1:36.20
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:41.36 201100210 1:41.24 48.04 1:41.24
3. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:43.79 201001268 1:41.98 49.97 1:41.98
4. Noa Spaans Ed-Vo 1:40.82 201100222 1:48.03 49.58 1:48.03
5. Dana Halff De Ham 1:50.89 201000392 1:49.31 52.68 1:49.31
6. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:46.97 201000658 1:49.62 53.22 1:49.62
7. Charlaine Visser ZV De Zaan 2:05.44 201200164 1:51.18 54.98 1:51.18
8. Lina Hani MSV-Zeemacht 1:58.27 201001452 1:52.26 55.85 1:52.26
9. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:54.93 201100482 1:53.59 54.37 1:53.59

10. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht 2:12.80 201000660 2:00.38 58.65 2:00.38
11. Minel Haci WZ&PC Purmerend 2:03.90 201001317 2:05.47 1:01.20 2:05.47
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Romée Smit MSV-Zeemacht 1:34.45 201100438 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

(Tijd: 17:20)

DIS Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 2:20.00 201200280 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (Tijd: 17:13)

DIS Magari Wydh ZV De Zaan 2:03.80 201000950 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

(Tijd: 17:15)

DIS Sammie Winter De Ham 1:55.00 201100648 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 17:16)

AFGEM Ashley Zechner Daw 1:14.00 201000774
AFGEM Lynn de Wit De Ham 1:46.36 201002018

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:06.48 200801099 1:06.92 32.61 1:06.92
2. Sven Bakker ZV De Zaan 1:17.47 200900085 1:13.94 35.25 1:13.94
3. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:16.44 200800127 1:15.29 35.74 1:15.29
4. Ties Hesse ZV De Zaan 1:16.87 200901015 1:15.61 36.29 1:15.61
5. Mika Hebing Ed-Vo 1:14.09 200800027 1:15.74 36.51 1:15.74
6. Floris Riel De Ham 1:19.12 200800051 1:16.63 36.46 1:16.63
7. Bram Oudendijk Daw 1:17.69 200900185 1:18.67 38.45 1:18.67
8. Dinand Kop De Ham 1:19.22 200901001 1:19.97 39.15 1:19.97
9. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:26.02 200900261 1:22.09 38.50 1:22.09

10. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:25.01 200900039 1:24.80 39.60 1:24.80
11. Efe Tutar ZV De Zaan 1:27.84 200801207 1:28.22 41.76 1:28.22
12. Joshua van den Idsert Daw 1:31.94 200801919 1:34.80 43.58 1:34.80
13. Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:34.94 200802145 1:34.84 43.15 1:34.84
14. Guido Schilder Ed-Vo 1:42.02 200901911 1:36.05 46.04 1:36.05
15. Rafael Bleeker De Ham 1:36.95 200801697 1:36.25 44.46 1:36.25
16. Benjamin Knauf Daw 1:36.04 200803085 1:38.68 45.15 1:38.68
17. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 1:42.14 200801849 1:42.48 48.27 1:42.48
18. Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging1:50.59 200902117 1:47.83 49.37 1:47.83
19. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:47.47 200901867 1:49.08 49.76 1:49.08
20. Niels Zwemmer De Ham 1:51.77 200900907 1:52.26 52.06 1:52.26
21. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:05.12 200900237 1:54.95 57.15 1:54.95
DIS Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:31.28 200900199 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen). (Tijd: 17:25)

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-12-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:51.76 200900078 2:54.49 40.16 1:21.59 2:54.49
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 2:51.05 200900244 2:54.64 38.40 1:21.07 2:54.64
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:58.65 200900516 2:59.28 42.92 1:26.13 2:59.28
4. Megan Snoek Daw 3:17.84 200900888 3:11.30 41.41 1:27.40 3:11.30
5. Amber Kunst Daw 3:13.42 200900680 3:11.69 46.00 1:35.00 3:11.69
6. Lynn Bout ZV De Zaan 3:18.04 200900394 3:19.00 43.19 1:34.81 3:19.00
7. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 3:21.20 200900924 3:19.98 47.02 1:36.37 3:19.98
8. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 3:23.82 200900372 3:22.87 49.82 1:42.04 3:22.87
9. Dante van Meene Daw 3:21.59 200900678 3:25.43 51.30 1:43.37 3:25.43

10. Eva Leuverman De Ham 3:24.21 200901216 3:29.43 51.14 1:40.99 3:29.43
11. Larissa Landus ZV De Zaan 3:34.95 200900526 3:34.13 48.33 1:42.59 3:34.13
12. Lieke Schilp De Ham 3:36.99 200900410 3:34.58 54.49 1:47.87 3:34.58
13. Flo Streep Daw 3:27.37 200900676 3:35.40 53.94 1:48.33 3:35.40
14. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 3:33.34 200900314 3:37.11 56.44 1:49.31 3:37.11
15. Ronja Eijben ZV De Zaan 3:36.89 200901786 3:45.78 58.84 1:52.02 3:45.78
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Madelief D'Arcy Ed-Vo 3:30.00 200902616 4:14.16 57.18 2:05.06 4:14.16
DIS Lena Kooyman ZV De Zaan 3:41.83 200901938 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

(Tijd: 17:29)

DIS Jente van Gemeren Daw 3:23.31 200901738 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

(Tijd: 17:35)

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 14.00 200701972 13.79
2. Eline van Rijn Daw 27.00 200700918 14.98
3. Libhin Boon Daw 27.00 200701792 15.60
4. Leona Meester De Ham 14.96 200700192 15.62
5. Bette Peetoom Daw 27.00 200801808 16.28
6. Ayse Mayda ZV De Zaan 13.27 200800514 16.75
7. Kiara Holmstrom Daw 27.00 200700696 17.17
8. Brianna Voorhout Daw 27.00 200702342 17.19
9. Valérie Bais MSV-Zeemacht 20.00 200704200 17.39

10. Malinde Bernard Ed-Vo 10.00 200700910 17.45
11. Minte van de Berg De Ham 25.50 200704006 17.53
12. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 19.00 200702536 17.54

Eline Korenstra ZV De Zaan 16.30 200801146 17.54
14. Femke Paus MSV-Zeemacht 17.00 200701772 17.62
15. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 15.00 200700736 17.64
16. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 19.00 200800358 17.96
17. Sophie Spaans Ed-Vo 12.00 200802406 18.10
18. Liz de Wolf Ed-Vo 10.00 200703846 18.14
19. Pascale Goed MSV-Zeemacht 17.00 200800360 18.22
20. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 14.31 200701584 18.56
21. Eva Reinhold ZV De Zaan 18.29 200800082 18.59
22. Fenna Peters ZV De Zaan 17.53 200801804 18.92
23. Amelia Symons Daw 27.00 200702130 19.37
24. Phardou Bakker ZV De Zaan 18.48 200700428 19.52
25. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 26.30 200803710 19.67
26. Emma Marsman MSV-Zeemacht 19.00 200800814 19.93
27. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 17.36 200800844 20.81
28. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 21.00 200801324 21.18
29. Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 28.00 200704278 21.61
30. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 16.10 200801620 22.15
31. Nienke Putters Enkhuizer Zwem Vereniging 20.00 200802072 22.56
32. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 22.00 200803740 23.53
33. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 26.00 200804100 23.79

Milou Wiersma De Ham 24.50 200803308 23.79
AFGEM Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 19.00 200703532
AFGEM Tara de Jong Daw 27.00 200701574
AFGEM Tamira Anna Rasban Daw 27.00 200801810
AFGEM Pascalle Smal Daw 27.00 200802958

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Mike Kloth MSV-Zeemacht 15.00 200602015 14.82
2. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 17.00 200601911 14.97
3. Dennis Najetovic Daw 27.00 200700897 15.13
4. Harun Fetic ZV De Zaan 14.37 200700755 15.15
5. Lars Kool Daw 27.00 200700511 15.23
6. Vincent Schweitzer Daw 27.00 200601857 16.13
7. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 16.50 200600085 16.26
8. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 17.00 200602815 16.61
9. Leon Kerkhoff De Ham 17.50 200600455 16.64

10. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 17.00 200700231 17.27
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 16, Jongens, 15m vlinderslag benen onder water, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 17.00 200602975 17.47
12. Lucas Visscher Ed-Vo 10.00 200603803 17.58
13. Attila Farago Daw 27.00 200701233 18.05
14. Pieter Mikhail ZV De Zaan 13.12 200700317 18.18
15. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 18.70 200603075 18.52
16. Christoph Smit MSV-Zeemacht 20.00 200702629 S8SB8SM8 18.63
17. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 18.50 200603077 19.47
18. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 20.00 200701761 19.93
19. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging 18.45 200702515 20.43

AFGEM Jesse Bout ZV De Zaan 17.28 200700245
AFGEM Adrian Bleeker De Ham 17.50 200702467
AFGEM Rodrigo Smit De Ham 17.50 200603965

BM Giovanni Phillipson ZV De Zaan 14.93 200801099 14.39
BM Mika Hebing Ed-Vo 10.00 200800027 16.93
BM Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 14.23 200800127 17.79
BM Benjamin Knauf Daw 27.00 200803085 19.96
BM Joshua van den Idsert Daw 27.00 200801919 20.50
BM Efe Tutar ZV De Zaan 18.18 200801207 22.05
BM Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 22.35 200801849 24.84

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
15-12-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Rosalie Wessels De Ham NT 201001514 18.77
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 22.12 201100210 19.38
3. Noa Spaans Ed-Vo 12.00 201100222 20.61
4. Dana Halff De Ham 20.50 201000392 20.85
5. Annika Binneveld ZV De Zaan 22.98 201001268 21.19
6. Ayse Tutar ZV De Zaan 29.37 201100482 22.90
7. Lina Hani MSV-Zeemacht 24.00 201001452 22.95
8. Magari Wydh ZV De Zaan 22.52 201000950 23.03
9. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 22.00 201000658 24.30

10. Sammie Winter De Ham 23.00 201100648 25.02
11. Minel Haci WZ&PC Purmerend 21.00 201001317 25.71
12. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht 31.00 201000660 26.68
DIS Charlaine Visser ZV De Zaan 26.25 201200164 22.60

Niet gehaald

DIS Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 25.00 201200280 27.69 VD
NG.ZA Romée Smit MSV-Zeemacht 18.00 201100438

AFGEM Ashley Zechner Daw 32.00 201000774
AFGEM Lynn de Wit De Ham 20.50 201002018

Minioren 4 en later, Jongens

1. Mauro Bedeke Daw 32.00 201000537 18.11
2. Maurits Korenstra ZV De Zaan 17.88 201000141 18.35
3. Mees Kooij Daw 32.00 201000909 20.44
4. Thijmen Huitema De Ham 21.50 201000817 20.75
5. Levi Hesse ZV De Zaan 22.65 201100145 21.48
6. Jidde Spaan De Ham 22.60 201000289 22.22
7. Salman Daddah WZ&PC Purmerend 23.00 201001315 22.57
8. Justin van Diepen De Ham 23.50 201000823 24.98
9. Sebas Zweers De Ham 26.50 201100459 25.20

10. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 31.00 201000905 26.96
AFGEM Emil Fuchs MSV-Zeemacht 25.00 201001135
AFGEM Arda Caliskan ZV De Zaan 26.10 201100487
AFGEM Ener Dörtköse ZV De Zaan 25.35 201000239
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Regio minioren junioren
Purmerend, 15-12-2019

Programmanr. 18 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:15.96 2:15.54
Sven Bakker 09 33.08 Isaiah Koningsbloem 08
Lynn Bout 09 Giovanni Phillipson 08

2. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:27.85 2:29.15
Boris van Wijk 09 37.08 Larissa Landus 09
Efe Tutar 08 Ties Hesse 09

3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:31.26 2:33.02
Chaya Bremer 09 36.63 Jelte Boonstra 09
Lieke Schuijl 09 Nikki Hofland 09

4. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:33.82 2:33.52
Madeleine Bertram 09 33.51 Chris Louwersheimer 08
Colin Koridon 09 Elin Brinkhof 09

5. De Ham 1 De Ham 2:30.78 2:35.96
Eva Leuverman 09 40.52 Floris Riel 08
Lieke Schilp 09 Dinand Kop 09

6. ZV De Zaan 3 ZV De Zaan 2:39.02 2:43.18
Ranim Bouhbouh 09 42.35 Ousayd Chahboun 09
Lena Kooyman 09 Ronja Eijben 09


